
Zarządzenie Nr  I/551/2010 

Wójta Gminy Jaraczewo 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 
 
 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 
 

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) w związku z art. 91d pkt. 2 tejże 

ustawy zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Izabeli Czaja nauczyciela kontraktowego 

(matematyka) Szkoły Podstawowej w Wojciechowie ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1/ Jerzy Jakubowski   przedstawiciel organu 

     prowadzącego   - przewodniczący 

2/ Barbara Milecka   przedstawiciel organu  

     sprawującego nadzór 

     pedagogiczny   - członek 

3/ Zbigniew Jarus   dyrektor szkoły  - członek 

4/ Hanna Strugała   ekspert    - członek 

5/ Lidia Deleszkiewicz  ekspert    - członek 

 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Jaraczewie. 

 
 

§ 3   Zarządzenie uchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


